
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

            Про надання дозволу на передачу комунального
               майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 24.06.2016 № 01-23/949, від 18.05.2016  № 01-
23/697, від 29.06.2016 № 01-23/993, управління  освіти  і  науки  Броварської  
міської ради від 09.06.2016 № 974, комунального підприємства Броварської 
міської ради «Броваритепловодоенергія» від 11.05.2016 № 03-1209, відділу 
капітального будівництва Броварської  міської ради  від 21.06.2016 № 379, 
керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари, а саме: 
1.1. управлінню житлово-комунального господарства з балансу  на баланс 
комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» 
наступних об’єктів завершеного будівництва:
1.1.1. мережі зовнішнього освітлення по вул. Савченка Володимира  в   
м.Бровари Київської області» (первісна вартість 37810,00 грн., залишкова 
вартість 37020,00 грн.) ;
1.1.2. мережі зовнішнього освітлення по вул. Лагунової Марії в м. Бровари 
Київської області» (первісна вартість 167321,00 грн., залишкова вартість 
163836,00 грн.) ;
1.1.3. будівництво (улаштування) водовідведення  по  вул. Молодіжній   в   
м. Бровари Київської області» (первісна вартість 71139,00 грн., залишкова 
вартість 70547,00 грн.)
1.2. управлінню житлово-комунального господарства  з балансу  на баланс 
виконавчого комітету  Броварської міської ради  наступних основних  
засобів:
1.2.1. стіл робочий  (первісна вартість 574,00 грн., залишкова вартість 287,00 
грн., рік випуску 2008) ; 
1.2.2. тумба для документів  (первісна вартість 990,00 грн., залишкова 
вартість 495,00 грн., рік випуску 2008) .
1.3. управлінню  освіти  і  науки  Броварської  міської ради з балансу  на 
баланс  ЗОШ I-III ст. № 2, набору меблевого (стінку) первісна вартість 
4726,00 грн., залишкова вартість 2047,44 грн., рік випуску 2010).
1.4. комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія»  з балансу  на баланс комунального підприємства  



2
«Житлово-експлуатаційна контора -2»  жиле приміщення по вул. Володимира 
Великого, 10 в м. Бровари (первісна вартість 121 616,90 грн. залишкова 
вартість 77 009,20 грн.);
1.5. відділу капітального будівництва з балансу  на баланс комунального 
підприємства Броварської міської ради «Бровари-Благоустрій» світлофорних  
об’єктів :
1.5.1. світлофор по вул. Київська –ЗОШ №1 (первісна вартість-163 730,00 
грн.);
1.5.2. світлофор на перехресті вулиць Київська – Сєрова – Пушкіна (первісна 
вартість - 349 090,33 грн.);
1.5.3. світлофор на перехресті вулиць Київська – І. Гонти (первісна вартість -
300 459,00 грн.);
1.5.4. світлофор на перехресті вулиць Київська – Леонтовича – Зазимський 
шлях (первісна вартість – 193 989,00 грн.).
2. Керівникам установ,   зазначених в пунктах 1  цього рішення, передачу 
майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 4 серпня 2016 року
№232-17-07


